costituirà parte integrante del contratto. 

Le descrizioni tecniche del servizio indicate nel Capitolato sono da considerarsi come caratteristiche minime per 

l'accettazione delle offerte. 

3.2 L’importo netto a base di gara soggetto a ribasso è pari ad € 220.000,00 (duecentoventimila/00), di cui € 0 

(zero) per  oneri per la sicurezza per rischi da interferenze. Lo stesso è così determinato: 

N 

Descrizione subscription Quantità 

Tariffa 

Unitaria Costo biennale 

1 

Alfresco Content Services – Enterprise  

Alfresco Content Services – Encryption Module

[...]

GARANZIA PROVVISORIA, GARANZIA DEFINITIVA  

10.1 GARANZIA PROVVISORIA 

Pag. 5 a 16 

L’offerta è corredata da: 

1) una garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% del prezzo complessivo di gara e 

precisamente di importo pari ad €4.400,00 (quattromilaquattrocento/00), salvo quanto previsto all’art. 93, comma 7 del 

Codice.  

2) una dichiarazione di impegno , da parte di un istituto bancario o assicurativo o altro soggetto di cui all’art. 93, comma 

3, del Codice, anche diverso da quello che ha emesso la garanzia provvisoria, a rilasciare garanzia fideiussoria